
 

2021 8/18 

 

御取引各位 
杉山重工株式会社 

                                                        
 

当社における COVID19 ワクチン接種状況について 
 
 
 

平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 
杉山重工株式会社（代表取締役：杉山大介、本社：愛知県瀬⼾市穴田町 970-2）は、
瀬⼾商工会議所主催による、新型コロナウィルス職域ワクチン接種を進めており
ます。当社におけるワクチン接種状況は、以下のとおりです。 

 
 
 

1．従業員および従業員家族･協力会社の希望者に対し、2021 年 8 月 18 日に第 1
回職域ワクチン接種を完了しました。 

 
2．第 2 回職域ワクチン接種は、2021 年 9 月 15 日の実施予定となります。     

同ワクチン接種により、当社全従業員のワクチン接種が完了いたします。  
接種日には、お客様および取引様にご迷惑をお掛けすることになろうかと思い
ますが、何卒ご理解の程 お願い致します。 

 
 

杉山重工株式会社では、お客様、取引先、従業員および家族の安全を最優先に
考え、今後も保健所、関連自治体などとの連携を図り、感染拡大の抑止に努めて
まいります。 


